

Membrasin
30 ml



14,10

Norm. 16,58 € (552,67 €/l, tarj. 470,00 €/l)

**Bepanthen
SensiCalm**
50 g



14,90

Norm. 16,80 € (336,00 €/kg, tarj. 298,00 €/kg)

**Idoform
Travel Pack**
40 purutabl.



19,90

Norm. 21,88 € (0,55 €/tabl., tarj. 0,50 €/tabl.)

**Biorion Strong
5 mg**
60 kaps.



29,90

Norm. 35,00 € (0,58 €/kaps., tarj. 0,50 €/kaps.)

**Nesteytys
ratiopharm**
10 poretabl.



10,00

Norm. 12,50 € (1,25 €/tabl., tarj. 1,00 €/tabl.)

**Aqualan
Duo tai Plus**
200 g



8,90

Norm. 10,19 € (50,95 €/kg, tarj. 44,50 €/kg)

Multivita Plus
200 tabl.



19,90

Norm. 23,65 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

**Auvoin® hoitava
nenäsuihke**
20 ml



10,90

Norm. 12,30 € (615,00 €/l, tarj. 545,00 €/l)

**Minisun
D-vitamiini
20 mikrog.**
100 tabl.



9,90

Norm. 11,90 € (0,12 €/tabl., tarj. 0,10 €/tabl.)

**Nutridrink
Jucy Plus**
4 x 200 ml



-15 %

**LaxoGas rakeet
125 mg**
18 annospussia



-20 %

**Bethover
Vahva B12**
100 / 120 tabl.



-10 %

**Iris
silmätipat**
10 ml plo /
20 x 0,5 ml pipetit



-10 %

**APTEEKKI
AntiCram pore**
14 tabl.



-20 %

**CCS Aloe Vera
sarja**



-20 %

Heinäkuun tarjoukset

1.-31.7.2024

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

**SALON VANHA
APTEEKKI**